## .vi

maxime intellectualem. quaz nul  
la subsisteret. nisi causa q̄ dedit eē  
influeret. **H**inc canit Ambrosius  
**R**erū de<sup>z</sup> tenax vigor immotus  
in te pmanens. **E**t facit h ad pce  
dētem intellectū de magna virtu  
te noīe dei. **S**cm̄ est nomē dei qz  
scificatū. i. d̄scratū et dedicatum  
est in electis dei ad ei<sup>z</sup> glām. lau  
dem et obsequiū. **S**ci eritis quia  
ego sāct<sup>z</sup> sum dicit dñs. **S**cm̄ est  
nomen dei qz sanctificati legib<sup>z</sup>  
eternis. q<sup>d</sup> nephās ē violari. **C**la  
māt seraphin. scs. scs. scs. ad insi  
nuatiōez trinitatis psonaz. iūge  
bant ad ter scs nomen h. dñe de<sup>z</sup>  
sabaoth qz trinitas ē in psonis.  
vnitas ē in essentia. cui<sup>z</sup> opa par  
ticipat tripli imitatione interne  
scitatis et eterne. **N**omen dei vni  
cū ē sibi soli cognitū ppterēa non  
potuit ab aliq alio a se iponi vel  
effari. plene et p̄prie qz naturaz su  
am cū suis p̄prietatib<sup>z</sup> sol<sup>z</sup> opre  
hēdit. **D**icitē hinc inhabitare lucē  
inaccessibilē. necnō ineffabilis et  
innominabilis esse laudatur.  
**N**omen dei datū est christo. q<sup>d</sup>  
est super omne nomen. sic ad p̄  
prietatem reducendo factum est  
per incarnationē. vt esset homo  
deus. et deus homo. per commu  
nicationem idiomatum et noīm  
**N**omen dei singulariter inter  
puras creaturas eminet in ma  
ria q̄ illuminans vel illuminata  
p interpretationē nominat et dñs

## Super Magnificat

Nomen dei sūptum a creatur. sic est oīmodū. q ab oī creatura vñ q ad infimā p̄t sumi noticia quel dam rei. et inde nomen q̄ cognoscak. impōnt et formari. Rō quia qlibet est vestigis. vel imago trinitatis. scđm tria appropriata et secundū triplice gen' cause efficiētis exēplaris et finalis. De' sicut p̄t nosari scđm suas creaturas. sic p̄t ab hoīe q̄ creatura antono matice mūdi dī. participās cuz om̄i creatura videri et intelligi. nūc. q̄ speculū et in enigmate verba sūt apli. Deus in suis. et ex suis creaturis. p̄t dici intuitiue vi deri. sic visio intuitiua largissime sūatur. primo put generat. oīs perceptio obiecti simplex. ec̄ imedia ta. dī intuitiua. siue obiectū sit realit pñs in se siue p̄ sua spēm seu fisi tūdine tātūmodo. Constat eī q̄ oīs res. siue extra aīaz siue intra gerē fisi tūdinez dei. Potest em̄ hō intelligēs. i. int' legēs et credens ferri in noticiā obiecti cui' ē hec fisi tūdo vestigiū. spēs. vel imago. Hec' de brutis et hebetib'. q̄ dei um et cui' signa et verba. voces et spēs et specula nō assumunt nisi vt sūt res qdam ad aliud nō rela te. De' experimētaliter cognosci p̄t aut percipi a creatura mun di viatrice. et si nō in se tñ in sua obiectali rōe. vel imagine seu similitudine. tā extra q̄ intra. Sequit ex p̄cedēti. sc̄ito corolario uno q̄ dictū ē. oīm noticiā p̄rie intuiti-

## cxvij.

ua esse experimētalē et ecōtra Dēductio patebit infra in tracta tu de mēte cordis. Sitr diffinitio sapiētiae. q̄ supmuz locū tenet in noībus dei. p̄ statu vie quā ita de scriptis dionysii. Sapiētia ē diuinissima dei cognitio que est per ignorātiā cognita. scđm vnitio nē su p̄eminētez. qn̄ mēs ab alijs recedens postea etiā se sp̄am di mittēs. vnitia est supsplēdētib' radījs inscrutabili et pfūdo sapiētie lūie illāinata. De' si negeēt cognosci experimentar vel intuitiue. vel etiā q̄oditatiue ut qr̄ ne scim'. H de deo qd̄ est. sed qd̄ nō est. q̄a cognoscit p̄ ignorātiāz ut dicit diffinitio nūc inducta. oporet ad concordiā dictō p̄ factōz nostris vti distinctiōib'. q̄ rōbiliter ab vñq̄ pñt admitti. Una sā posita ē de noticia mediata et imēdiata. Altera sitr inducta ē de noticia intuitiua q̄ rōbilior apparebit si cōsideremus oīseqn̄tias istas et files n̄ valē. Hec res ē intellecta. ergo hec res ē. Hec res ē imaginata ergo ē. Hec res ē intuitiue vīsa p̄ sua spēm ḡ ē sic nec ista. hec res ē cognita a deo intuitiue per sua essētia z ergo ista res ē demōstrata re. q̄ est solū possibilis. nec fuit. nec erit. Tertia distinctio ē de q̄oditatiua cognitiōe rei. Cognoscit itaq̄ res. uno mō scđm qd̄ noīs sicut chimera cognoscit quia scimus quid hoc nomen significat. sc̄ilicet chimera.

## tractatus.

**S**ed oī res ognosci qdista  
tine. qn scīt qr talres ē actū aut  
sub qdaz generalitate ognoscuntur  
alique sue prietates et cause.  
**S**i nō admittit h mēbrū distin-  
ctōis. vir relinquet aliq cognitio  
qditatua de reb' etiā creatisq  
visibilib'. **T**ertio mō xp̄hissime  
qd est de re scīt. duz ipsa cognos-  
cīt p suā cām p̄imā et totalem.  
**S**ic em̄ intelligit illud p̄bi. Scire  
est rem p cām cognoscē. et qn il-  
lius est causa. **C**ognoscimus  
hic qd est de duobus p̄mis mo-  
dis. **T**erti' vel est xp̄ri' deo soli  
v̄l cōicat' beatifice v̄sionī. v̄bi fa-  
cie ad faciez videbis sc̄m nomen  
ei'. et cantabīt in id ipsum. Ma-  
gnificat anima mea dñm.

## Sequitur tractatus

sexus pragmaticus h̄ versu  
Et misericordia ei' a p̄genie  
in progenies. **U**bi de lamē-  
to marie. per notulas centum

## Prima notula

**E**t misericordia ei' a p̄ge-  
nie in p̄genies timentib'  
eū. **D**iscipulus h̄c  
quēadmodū oīsonat in cālico suo  
maria cū p̄re suo. cui' i uno psal.  
est initiu. **M**isericordia et iudiciū  
cātabo tibi dīc. **T**imor itaq̄ ve-  
nit ex consideratiōe iudicij. **Q**uid ē  
igīt in hoc cāntico. sūgere miā  
cū timore. nīli miā et iudicium  
parīt cātare? **Q**uid p̄terea miā

## vi

et timore deo psallē. nīli exultare  
cū tremore? **S**ūt in h̄ cālico tenor  
iusticie et mollis cant⁹ mie. **C**z  
q̄stio ē si maria iūxerit cantās et  
offerēs in corde suo cū spūs exul-  
tatiōe lamentū iusticie. presertim  
qr dcm est q̄ in oēs affectionum  
voces se cantantis marie varia-  
bat affect⁹. **S**ic em̄ leui' induci po-  
terim⁹ nos pccores. sp̄ cum letis  
missē tristia. desiderare lectulum  
sponsi. sed timē spelūcaz inferni.  
girare p meridiē sed flecti ad aqua-  
lonē. sperare de mia. sed timē iu-  
dicū. scire t̄ps ridendi. et t̄ps flē-  
di. **S**i spes eleuat ad p̄sūptiōem.  
deprimat timor. sed nō ad despe-  
ratōez. **R**esiliat timor ab horroz  
feueritatis ad placorē benignita-  
tis. **D**icat oīs xp̄ian⁹. Impulsus  
euer⁹ sū ut caderē xp̄e miā in-  
q̄statū meaz. et dñs suscepit me  
scdm multitudinē miserationū su-  
arū. **M**gr Lamētata est absqz  
dubitatiōe. cū mltis. tūc ap̄ dei  
aures mentis sue ploratib' vgo  
btā. Absit vt imitareſ inertiam  
in deoz. quā sub inducta pabola  
pueroz in foro ludētiū dānauit  
xp̄s. **C**ecinim⁹ vobis nec saltatl.  
**L**amētauim⁹ nec plorastis. **J**udei  
siquidē si per allegoriā loqmur.  
neqz xp̄m māducātem cī eis. nec  
Johēm abstinentēm in heremo su-  
sceperūt. sed vtrīqz detraherunt.  
**S**ic mente corrupti hoies om̄ia  
ad suū trahūt iuteritū. quēadmo-  
dū egris aurib'. nec carmē placz